UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

RESOLUÇÃO CONSAD Nº 16, DE XXXX DE XXXXX DE 2022.

Destitui conselheira do Conselho de
Administração da Universidade
Federal do Acre.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ACRE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 47 do
Regimento Geral desta IFES, e de acordo com decisão tomada em reunião plenária
realizada em xxxx de xxxx de 2022, RESOLVE:
Art. 1º  Destituir do Conselho de Administração, a pedido, devido à conclusão de seu
curso de graduação na Universidade Federal do Acre, a conselheira Lisa Evangelista
de Souza.
Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARGARIDA DE AQUINO CUNHA

PRESIDENTE

Referência: Processo nº 23107.005885/2022-64 SEI nº 0468975

Resolução CONSAD 16 (0468975)         SEI 23107.005885/2022-64 / pg. 1

	Resolução CONSAD 16 (0468975)